Dispõe sobre instauração de Processo Administrativo Disciplinar para apuração de fatos

praticados por servidor público e dá outras providências.

PREFEITURA MUNICIP AL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
SÃO PAULO

Decreto nº 2.701, 03 de fevereiro de 2011

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar e Especial, no valor R$ 41.500,00
(quarenta e um mil e quinhentos reais), para atender despesa da Câmara Municipal,  e dá outras
providências.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR, Prefeito do Município de Santo Antonio de
Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e promulga o presente
Decreto:

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos dos artigos 40, 41, I, 42 e 43, § 1º, da Lei Federal nº 4.320/64, fica o
Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 41.500,00

(quarenta e um mil e quinhentos reais), para atender despesa da Câmara Municipal.

Parágrafo Único – A despesa de que trata este artigo, receberá a seguinte classificação:

CRÉDITO SUPLEMENTAR
01 – Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse
01 – Legislativa
031 – Ação Legislativa
031.001 – Processo Legislativo